

Svar på interpellation från Eva Ballova, socialdemokraterna Älmhult

Tack för Din interpellation, det är en viktig fråga Du ställer. Feriearbetet är för många en första introduktion till arbetslivet.

Eva under hur många feriearbeten erbjuder kommunkoncernen och var finns de?

- I pandemins spår följde att feriearbeten inom äldreomsorgen fick utgå. HR-avdelningen har gjort ett gediget arbete och när ansökningstiden gick ut den 27 maj hade 142 ungdomar erbjudits feriearbete, 18 ungdomar har tackat nej till erbjuden plats. Totalt hade vi 208 sökande, tyvärr fick inte alla ett feriearbete.

De kommunala förvaltningarna erbjuder 108 platser inom administration/reception, bibliotek, förskola/fritids, kost-kök och matsalar, lokalvård/städ, park-, och fastighetsskötsel samt VA.

15 ungdomar deltar i Ung Drive (sommarentreprenör, innebär att ungdomen får en chans att testa på att driva eget företag och tjäna egna pengar. Med stöd från riktiga entreprenörer får de lära sig lyckas i eget företag och tjäna pengar på en egen affärsidé).

Föreningar som erbjuder totalt 19 platser är Friskis & Svettis, Älmhults basketförening, SSAM, Möckelnäs Trädgård samt 4 H.

Eva undrar också hur mycket pengar vi ansökt om från den statliga satsningen och hur många sommarjobb innebär detta?

-Vad gäller den statliga satsningen avser denna ungdomsjobb. Målgruppen här är socioekonomiskt utsatta ungdomar. Vi har tidigare haft en sådan verksamhet i kommunen och till sensommaren/hösten startar en ny omgång av denna verksamhet. Vi har ansökt om 342 567 kronor och ansökan är beviljad.

Hur många har nekats feriearbete undrar Eva?

- 66 stycken blir utan feriearbete.

Nästa fråga från Eva: Hur är fritidsgårdarna Fenix och Freja engagerade i feriearbetena?

-Ungdomsgårdarna är inte engagerade inom feriearbetena. Däremot erbjuder de ett antal aktiviteter till sommarlovslediga ungdomar. Ungdomarna kan delta i olika aktiviteter och dessa bekostas via en satsning från Kultur-, och fritidsnämnden.

Älmhult 2021-05-28

Sonja Emilsson (M)